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
en slik forenklet undersøkelse ikke vil avdekke. Vær derfor oppmerksom 
på denne risikoen, og søk videre veiledning eller rådgivning.

TOMTEFORHOLD

Byggegrunn

Byggegrunn er ikke kjent, men antas å være oppført på 
sprengsteinsfylling og kultede masser. 

Drenering

Det antas å være drenering med drensrør rundt grunnmur. 
Bygningen antas å være oppført på sprengsteinsfylling og kultede 
masser som er naturlig drenerende. 

Grunnmur og fundamenter

Bygningen er fundamentert med ringmurselementer med betong og 
betongdekke. 

Terrengforhold
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Rela琀椀vt 昀氀a琀琀 rundt bygningen. 
Singel (drenerende masser) inn琀椀l grunnmur.

Det er laget en voll øst for eiendommen for å begrense/lede bort 
overvann fra skogen. 

Utvendige vann- og avløpsledninger

Det antas å være avløpsrør av plast og vannledning av plast. Fra 
byggeåret. 
O昀昀entlig vann- og avløp via private s琀椀kkledninger.
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    Konklusjon og markedsvurdering

Garasje

Byggeår Kommentar
Iht. Matrikkelinformasjon2020

Bygningen har normalt god standard fra byggeåret med god 
funksjonalitet 琀椀l bruksformålet.

Standard

Vedlikehold
Bygningen fremstår med normalt godt vedlikehold. 

Bygningen er kun enkelt besik琀椀get og beskrevet slik den var under 
befaringen. Det er ikke gjort 琀椀lstandsvurdering av bygningen slik som for 
boligen. Takstmannen vurderte kun de bygningsdelene som var synlige og 
som var le琀琀 琀椀lgjengelige. Hvis ikke annet er nevnt i rapporten har 
takstmannen ikke åpnet konstruksjoner, boret hull, målt fukt, målt 
skjevheter/planavvik eller gjort andre målinger. Bygningsdeler over 
terrenget er undersøkt fra bakken.  

Bilopps琀椀lling-/lagringsplass
Anvendelse

    Bygninger på eiendommen

Beskrivelse
Fri琀琀stående garasje.
Uisolert konstruksjon.

Bygningen er fundamentert med betongdekke på mark/anta琀琀 fast grunn.
Vegger er oppført med trebindingsverk.
Vegger er utvendig kledd med liggende trekledning.
Valmet takkonstruksjon av tre.
Y琀琀ertaket er tekket med betongtakstein.

Leddport i metallkonstruksjon med motorisert åpner.
Gangdør i hvit formpresset u琀昀ørelse.
Vinduer i trerammer med 2-lags glass.
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Sammenlignbare salg
EIENDOM SALGSDATO PRISANT PRIS FELLESGJ. TOTALPRIS M² PRIS

Blåbærveien 15 ,1940 BJØRKELANGEN
102 m² 2017 3 sov

1 22-06-2023 4 700 000 4 700 000 0 4 700 000 46 078

Ty琀琀ebærveien 23B ,1940 BJØRKELANGEN
135 m² 2023 4 sov

2 18-09-2023 5 690 000 5 690 000 0 5 690 000 42 148

Blåbærveien 5 ,1940 BJØRKELANGEN
106 m² 2018 4 sov

3 16-04-2023 4 400 000 4 400 000 0 4 400 000 41 509

Blåbærveien 15 ,1940 BJØRKELANGEN
106 m² 2017 3 sov

4 16-10-2023 4 600 000 4 200 000 0 4 200 000 39 623

Bronserøysa 18 ,1940 BJØRKELANGEN
111 m² 2016 3 sov

5 18-01-2023 3 950 000 3 925 000 0 3 925 000 35 360

Ty琀琀ebærveien 11 ,1940 BJØRKELANGEN
104 m² 2015 2 sov

6 06-02-2020 3 550 000 3 600 000 0 3 600 000 34 615

Blåbærveien 17 ,1940 BJØRKELANGEN
131 m² 2020 3 sov

7 19-02-2023 4 690 000 4 500 000 0 4 500 000 34 351

Blåbærveien 19 ,1940 BJØRKELANGEN
134 m² 2021 3 sov

8 03-03-2024 4 700 000 4 600 000 0 4 600 000 34 328

Hovedbyggets BRA/BRA-i

127 m²/127 m²

Detaljert opps琀椀lling over areal 昀椀nnes i rapporten.

Andre bygg:  Garasje
Bruksareal andre bygg:  43 m²

Halvpart av ver琀椀kaldelt tomannsbolig:  Entré, Bod, 2
Bad, Vaskerom, 3 Soverom, Trapperom, Kjøkken, Stue

Markedsverdi

Konklusjon markedsverdi

5 100 000

5 100 000

Teknisk verdi bygninger, med tomteverdi

Kr 5 250 000
Kostnaden ved å oppføre et 琀椀lsvarende bygg i 
henhold 琀椀l dagens lovverk, med fradrag for 
u琀椀dsmessighet, elde, vedlikeholds mangler, 
gjenstående arbeider, 琀椀lstandssvekkelser og 
forskri昀琀smangler.

Les mer om teknisk verdi på siste side i rapporten.

Markedsverdi

Kr 5 100 000
Vurdering av hva verdien er i det åpne 
eiendomsmarkedet på vurderings琀椀dspunkt. I 琀椀lfelle 
det er andel fellesgjeld/fellesformue, bore琀琀, bruksre琀琀 
eller festet tomt, er det gjort fradrag/琀椀llegg for de琀琀e.
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